



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 571 984  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KABAL HOLDING AS  
Forretningsadresse: Skansegata 2  
4006 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Erling Gunnerød  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	10	649 350	627 550
Annen driftskostnad	10	492 007	255 518
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 141 357</b>	<b>883 068</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 141 357</b>	<b>-883 068</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 690	3 039
Annen finansinntekt		1 145 000	899 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 148 690</b>	<b>902 039</b>
Annen finanskostnad		7 537	2 017
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 537</b>	<b>2 017</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 141 153</b>	<b>900 022</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-204</b>	<b>16 954</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-51	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-153</b>	<b>16 954</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-153</b>	<b>16 954</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-153	16 954
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-153</b>	<b>16 954</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	51	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>51</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	422 450 074	422 450 074
Lån til foretak i samme konsern	5	30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>422 480 074</b>	<b>422 480 074</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>422 480 125</b>	<b>422 480 074</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		10 770	0
Konsernfordringer		1 626 753	1 931 485
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	682 400
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 637 523</b>	<b>2 613 885</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 084 215	16 142 905
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 084 215</b>	<b>16 142 905</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 721 738</b>	<b>18 756 790</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>440 201 863</b>	<b>441 236 864</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,8	103 293	100 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Beholdning av egne aksjer	7,8	-1 055 161	0
Overkurs	7	440 440 073	426 400 000
Annen innskutt egenkapital	7	-17 000	14 026 366
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>439 471 205</b>	<b>440 526 366</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	16 821	16 973
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 821</b>	<b>16 973</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>439 488 026</b>	<b>440 543 339</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		0	17 897
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>17 897</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>17 897</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 287	18 078
Annen kortsiktig gjeld		700 550	657 550
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>713 837</b>	<b>675 628</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>713 837</b>	<b>693 525</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>440 201 863</b>	<b>441 236 864</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	94 590 050	75 410 066
Annen driftsinntekt	11	611 123	684 738
<b>Sum inntekter</b>		<b>95 201 173</b>	<b>76 094 804</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	10	34 282 173	26 402 430
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2	51 702 751	51 481 284
Annen driftskostnad	10	16 953 360	21 226 762
<b>Sum kostnader</b>		<b>102 938 284</b>	<b>99 110 476</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 737 111</b>	<b>-23 015 672</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		53 829	335 923
Annen finansinntekt		1 767 492	1 134 643
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 821 321</b>	<b>1 470 566</b>
Annen rentekostnad		4 187 707	5 357 179
Annen finanskostnad		4 479 509	1 824 043
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 667 216</b>	<b>7 181 222</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 845 895</b>	<b>-5 710 656</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-14 583 006</b>	<b>-28 726 328</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	6 573 630	3 095 461
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-21 156 636</b>	<b>-31 821 789</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-21 156 636</b>	<b>-31 821 789</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-21 156 634	-31 821 789
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-21 156 634</b>	<b>-31 821 789</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	1	15 467 958	12 500 000
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	204 500	571 000
Goodwill	1	363 474 537	408 908 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>379 146 995</b>	<b>421 979 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,4	1 090 343	1 350 604
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 090 343</b>	<b>1 350 604</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	4	2 274 750	2 836 352
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 274 750</b>	<b>2 836 352</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>382 512 088</b>	<b>426 165 956</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	18 309 704	19 572 738
Andre fordringer		939 764	471 047
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	682 400
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 249 468</b>	<b>20 726 185</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	55 118 568	38 781 153
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>55 118 568</b>	<b>38 781 153</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 368 036</b>	<b>59 507 338</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>456 880 124</b>	<b>485 673 294</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,8	103 293	100 000
Beholdning av egne aksjer	7,8	-1 055 161	0
Overkurs	7	440 440 073	426 400 000
Annen innskutt egenkapital	7	-17 000	14 026 366
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>439 471 205</b>	<b>440 526 366</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-98 579 425	-77 422 791
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-98 579 425</b>	<b>-77 422 791</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>340 891 780</b>	<b>363 103 575</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	583 386	264 229
Andre avsetninger for forpliktelser		713 163	1 088 643
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 296 549</b>	<b>1 352 872</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	82 500 000	95 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>82 500 000</b>	<b>95 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>83 796 549</b>	<b>96 352 872</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 461 561	782 092
Betalbar skatt	9	5 384 391	2 151 607
Skyldige offentlige avgifter		3 885 312	3 431 848
Annen kortsiktig gjeld		19 460 531	19 851 300
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 191 795</b>	<b>26 216 847</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>115 988 344</b>	<b>122 569 719</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>456 880 124</b>	<b>485 673 294</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Års- og konsernregnskap 2020 Wellit Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskap

Penneo Dokumentnøkkel: E47L3-Y0Q74-GEJKM-KKJSG-8J5J5-LV137

**Wellit Holding AS**

Års- og konsernregnskap for 2020

Resultatregnskap	Note	Morselskap		Konsern	
		2020	2019	2020	2019
<b>DRI FTSI NNETEKTER OG DRI FTSKOSTNADER</b>					
Salgsinntekter	11	0	0	94 590 050	75 410 066
Andre inntekter	11	0	0	611 123	684 738
<b>SUM DRI FTSI NNETEKTER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>95 201 173</b>	<b>76 094 804</b>
Lønnskostnad	10	649 350	627 550	34 282 173	26 402 430
Avskrivning	1,2	0	0	51 702 751	51 481 284
Annen driftskostnad	10	492 007	255 518	16 953 360	21 226 762
<b>SUM DRI FTSKOSTNADER</b>		<b>1 141 357</b>	<b>883 068</b>	<b>102 938 283</b>	<b>99 110 476</b>
<b>DRI FTRESULTAT</b>		<b>-1 141 357</b>	<b>-883 068</b>	<b>-7 737 110</b>	<b>-23 015 672</b>
<b>FI NANSI NNETEKTER OG FI NANSKOSTNADER</b>					
Annen renteinntekt		3 690	3 039	53 829	335 923
Annen finansinntekt		1 145 000	899 000	1 767 492	1 134 643
Annen rentekostnad		0	0	4 187 707	5 357 179
Annen finanskostnad		7 537	2 017	4 479 509	1 824 043
<b>NETTO FI NANSKOSTNAD</b>		<b>1 141 153</b>	<b>900 022</b>	<b>-6 845 895</b>	<b>-5 710 656</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-204</b>	<b>16 954</b>	<b>-14 583 005</b>	<b>-28 726 328</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-51	0	6 573 630	3 095 461
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>-153</b>	<b>16 954</b>	<b>-21 156 634</b>	<b>-31 821 789</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E47L3-Y0Q74-GEJKM-KKJSG-8JISJ-UV137



## Wellit Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2020

BALANSE PR 31.12		Selskap		Konsern	
	Note	2020	2019	2020	2019
<b>EI ENDELER</b>					
Forskning og utvikling	1	0	0	15 467 958	12 500 000
Patenter, lisenser o.l	1	0	0	204 500	571 000
Utsatt skattefordel	9	51	0	0	0
Goodwill	1	0	0	363 474 537	408 908 000
<b>SUM IMMATERIELLE EI ENDELER</b>		<b>51</b>	<b>0</b>	<b>379 146 995</b>	<b>421 979 000</b>
Driftsløsøre og lignende	2,4	0	0	1 090 343	1 350 604
<b>SUM VARIERGE DRIFTSMIDLER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 090 343</b>	<b>1 350 604</b>
Investering i datterselskap	3	422 450 074	422 450 074	0	0
Lån til foretak i samme konsern	5	30 000	30 000	0	0
Andre fordringer	4	0	0	2 274 750	2 836 352
<b>SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		<b>422 480 074</b>	<b>422 480 074</b>	<b>2 274 750</b>	<b>2 836 352</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>422 480 125</b>	<b>422 480 074</b>	<b>382 512 088</b>	<b>426 165 956</b>
Kundefordringer	4	0	0	18 309 704	19 572 738
Andre fordringer		10 770	0	939 764	471 047
Konsernfordringer	5	1 626 753	1 931 485	0	0
Krav på innbetaling av aksjekapital		0	682 400	0	682 400
<b>SUM FORDRINGER</b>		<b>1 637 523</b>	<b>2 613 885</b>	<b>19 249 468</b>	<b>20 726 185</b>
Bankinnskudd	6	16 084 215	16 142 905	55 118 568	38 781 153
<b>SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER</b>		<b>16 084 215</b>	<b>16 142 905</b>	<b>55 118 568</b>	<b>38 781 153</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>17 721 738</b>	<b>18 756 790</b>	<b>74 368 036</b>	<b>59 507 338</b>
<b>SUM EI ENDELER</b>		<b>440 201 863</b>	<b>441 236 864</b>	<b>456 880 124</b>	<b>485 673 294</b>

Pernéo Dokumenttøkket: E47L3-Y0Q74-GEINM-KKUSG-85J5-UV137



## Wellit Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2020

BALANSE PR 31.12		Selskap		Konsern	
		2020	2019	2020	2019
	Note				
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
Aksjekapital	7,8	103 293	100 000	103 293	100 000
Egne aksjer	7,8	-1 055 161	0	-1 055 161	0
Overkurs	7	440 440 073	426 400 000	440 440 073	426 400 000
Annen innskutt egenkapital	7	-17 000	14 026 366	-17 000	14 026 366
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>439 471 205</b>	<b>440 526 366</b>	<b>439 471 205</b>	<b>440 526 366</b>
Annen egenkapital	7	16 821	16 973	-98 579 425	-77 422 791
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>16 821</b>	<b>16 973</b>	<b>-98 579 425</b>	<b>-77 422 791</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	7	<b>439 488 026</b>	<b>440 543 339</b>	<b>340 891 780</b>	<b>363 103 575</b>
Utsatt skatt	9	0	0	583 386	264 229
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0	713 163	1 088 643
<b>SUM FORPLIKTELSER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 296 549</b>	<b>1 352 872</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	0	0	82 500 000	95 000 000
Langsiktig konserngjeld	5	0	17 897	0	0
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>17 897</b>	<b>82 500 000</b>	<b>95 000 000</b>
Leverandørgjeld		13 287	18 078	3 461 561	782 092
Betalbar skatt	9	0	0	5 384 391	2 151 607
Skyldig offentlige avgifter		0	0	3 885 312	3 431 848
Annen kortsiktig gjeld		700 550	657 550	19 460 531	19 851 300
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>713 837</b>	<b>675 628</b>	<b>32 191 795</b>	<b>26 216 847</b>
<b>SUM EGENKAPITAL/ GJELD</b>		<b>440 201 863</b>	<b>441 236 864</b>	<b>456 880 124</b>	<b>485 673 294</b>

Pernéo Dokumenttjekk nr. E47L3-Y0074-GE/IMI-KKSG-85J5-UV137

Stavanger, 16. juni 2021

Tor Erling Gunnerød  
Styreleder

Hege Kverneland  
Styremedlem

Henning Hansen  
Styremedlem

Jan Inge Pedersen  
Styremedlem

Stian Tjørswaag Krydsby  
Styremedlem

**Wellit Holding AS**

Års- og konsernregnskap for 2020

Kontantstrømoppstilling	Note	Mor	Konsern	
		2020	2020	2019
<b>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</b>				
Resultat før skatt		-203	-14 583 004	-28 726 328
Periodens betalte skatter		0	-3 021 689	-3 217 000
Ordinære avskrivninger	1,2	0	51 702 751	51 481 284
Nedskrivning aksjer		0	0	0
Endring i kunder og leverandører		-4 791	3 942 503	-18 789 803
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		336 962	-781 502	24 309 000
+/- Netto likviditetsendring fra virksomheten		<b>331 968</b>	<b>37 259 059</b>	<b>25 057 153</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
Utbetaling ved kjøp av varige driftmidler		0	-8 610 485	-474 811 000
Utbetaling ved kjøp av andre investeringer	7	-1 055 161	-1 055 161	-1 351 000
Oppgjør avgang datter		0	0	0
+/- Oppgjør avgang datter			0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>-1 055 161</b>	<b>-9 665 646</b>	<b>-476 162 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0	94 961 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-17 897	-12 500 000	0
Tilbakebetaling av langsiktig fordring		0	561 602	0
Innbetaling av krav på kapital		682 400	682 400	0
Innbetaling av egenkapital		0	0	394 925 000
Netto likviditetsendring fra finansieringen		<b>664 503</b>	<b>-11 255 998</b>	<b>489 886 000</b>
<b>Netto endring i likvider gjennom året</b>				
Likviditetsbeholdning pr. 01.01		16 142 905	38 781 153	0
Likviditetsbeholdning pr. 31.12		<b>16 084 215</b>	<b>55 118 568</b>	<b>38 781 153</b>

Det ble ikke utarbeidet kontantstrømoppstilling for morselskapet i 2019. Kontantstrøm for konsernet ble første gang utarbeidet i 2019. Det forelå ingen konsern tall for IB 2019

Perneo Dokumentnr: E47L3-Y0Q74-GEJMM-KKJSG-8ISJS-UV137



## Wellit Holding AS

### Års- og konsernregnskap for 2020

#### Noter

##### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

##### Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Wellit Holding AS (morselskap)	
Wellit Group AS	100 %
Wellit AS (datterdatter)	100 %

##### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

##### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



## Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

## Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

## Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter. Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

## Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

## Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.



Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### **Utenlandsk valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som drftsinntekter og varekostnad.

#### **Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 1 Immaterielle eiendeler

<b>Immaterielle eiendeler- konsern</b>	<b>FoU</b>	<b>Patenter</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.	27 413 310	1 359 505	454 341 463	<b>483 114 278</b>
Tilgang	8 214 958	0	0	<b>8 214 958</b>
Avgang	0	0	0	<b>0</b>
Anskaffelseskost 31.12.	35 628 268	1 359 505	454 341 463	<b>491 329 236</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	20 160 310	1 155 005	90 866 926	<b>112 182 241</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>15 467 958</b>	<b>204 500</b>	<b>363 474 537</b>	<b>379 146 995</b>
Årets avskrivninger	5 247 000	366 500	45 433 463	<b>51 046 963</b>
Forventet økonomisk levetid	5 år (20%)	3 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Goodwill på konsernnivå anes å ha et langsiktig perspektiv og avskrives over 10 år.  
Goodwill knytter seg til oppkjøpet av Wellit AS.

## Note 2 Varige driftsmidler

<b>Varige driftsmidler - konsern</b>	<b>Driftsløsøre</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.	3 018 000	<b>3 018 000</b>
Tilgang	257 268	<b>257 268</b>
Avgang	0	<b>0</b>
Anskaffelseskost 31.12.	3 275 268	<b>3 275 268</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 184 925	<b>2 184 925</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>1 090 343</b>	<b>1 090 343</b>
Årets avskrivninger	655 788	<b>655 788</b>
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

## Note 3 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

<b>Datterselskap</b>	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eier-/ stemme- andel</b>	<b>Egenkap. siste år</b>	<b>Resultat siste år</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Wellit Group AS	Sandnes	100 %	42 691 896	150	422 450 074
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>422 450 074</b>



## Note 4 Fordringer og gjeld

### Konsern

<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Andre langsiktige fordringer	2 274 750	2 836 352
<b>Sum</b>	<b>2 274 750</b>	<b>2 836 352</b>

### Konsern

<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Konsern</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>82 500 000</b>	<b>95 000 000</b>

### *Balanseført verdi av pantsatte eiendeler*

Driftsløsøre	1 090 343	1 343 000
Kundefordringer	18 309 704	19 475 000
<b>Sum</b>	<b>19 400 047</b>	<b>20 818 000</b>

Som sikkerhet for langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner er det stilt sikkerhet i aksjene i datterselskap. Wellit AS (datterdatter) har en kassakreditt limit på 10 MNOK, det er ingen trekk på kassakreditten.

Konsernet har pr 31.12 et garantiansvar til Talisman Sakake på 126 tusen.

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Konsernbidrag	1 145 000	899 000
Andre kortsiktige fordringer	481 753	1 032 485
Langsiktige fordringer	30 000	30 000
<b>Sum</b>	<b>1 626 753</b>	<b>1 931 485</b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Langsiktig gjeld	0	17 897
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>17 897</b>

## Note 6 Bundne midler

Morselskapet har ingen bundne midler pr 31.12  
Konsernet har kr 1 766 689 i bundne midler pr 31.12



## Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	0	426 400 000	14 026 366	16 973	440 543 339
Kapitalforhøyelse	3 293		14 040 073	-14 043 366		0
Kjøp egne aksjer		-1 554 166				-1 554 166
Salg egne aksjer		499 005				499 005
Årets resultat					-153	-153
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>103 293</b>	<b>-1 055 161</b>	<b>440 440 073</b>	<b>-17 000</b>	<b>16 820</b>	<b>439 488 025</b>

## Konsern

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	0	426 400 000	14 026 366	-77 422 791	363 103 575
Kapitalforhøyelse	3 293		14 040 073	-14 043 366		0
Kjøp egne aksjer		-1 554 166				-1 554 166
Salg egne aksjer		499 005				499 005
Årets resultat		0			-21 156 634	-21 156 634
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>103 293</b>	<b>-1 055 161</b>	<b>440 440 073</b>	<b>-17 000</b>	<b>-98 579 425</b>	<b>340 891 780</b>

## Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 103 293 består av 1 032 927 aksjer á kr. 0,10.

Selskapets aksjonærer pr 31.12	Antall	Eierandel
Norvestor VII L.P	455 811	44,1 %
Norvestor VII OS L.P	144 189	14,0 %
ProEnergy AS	198 322	19,2 %
Figen AS	198 322	19,2 %
DIAD Invest AS	16 526	1,6 %
Øvrige aksjonærer	17 283	1,7 %
Sum	1 030 453	99,8 %
Egne aksjer	2 474	0,2 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 032 927</b>	<b>100,0 %</b>

## Egne aksjer

Bakgrunnen for erver er at selskapet finner det formålstjenlig å ha en beholdning av egne aksjer til disposisjon. Selskapet har hatt ett netto erver av 2 474 aksjer til dette formål.

## Indirekte eierskap

Jan Inge Pedersen er styremedlem og daglig leder i Wellit AS og har indirekte eierskap via ProEnergy AS. Stian Tjørswaag Krydsby er styremedlem og har indirekte eierskap via DIAD Invest AS.



## Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
<u>Resultatført skatt på ordinært resultat:</u>		
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	-51	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-51</b>	<b>0</b>

### Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	-204	16 954
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Fremførbart skattemessig underskudd	0	-16 954
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-204</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2020	2019	Endring
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Underskudd til fremføring	-231	-27	204
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-231</b>	<b>-27</b>	<b>204</b>
			0
<b>Utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-51</b>	<b>-6</b>	<b>45</b>
Utsatt skatt/skattefordel sats	22 %	22 %	

Utsatt skattefordel var ikke balanseført pr 1.1.2020



<b>Konsern</b>			
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>Resultatført skatt på ordinært resultat:</b>			
Betalbar skatt	5 779 936	3 001 000	
Skattekost utland	234 182	70 155	
Endring utsatt skatt/skattefordel	319 157	24 306	
Eliminering konsern	240 354	0	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>6 573 629</b>	<b>3 095 461</b>	
<b>Skattepliktig inntekt:</b>			
Ordinært resultat før skatt	-14 583 005	-28 726 328	
Permanente forskjeller	42 306 157	42 478 000	
Endring i midlertidige forskjeller	-1 450 715	-111 774	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>26 272 437</b>	<b>13 639 898</b>	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>			
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
Betalbar skatt på årets resultat	5 779 936	3 000 862	
Refusjon skattefunn	-235 643	-127 323	
Skatt utland	234 182	70 155	
Refusjon kildeskatt	-394 084	-792 087	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>5 384 391</b>	<b>2 151 607</b>	
<b>Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>			
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Fordringer	-100 000	-74 143	25 857
Anleggsmidler	2 751 755	1 275 183	-1 476 572
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>2 651 755</b>	<b>1 201 040</b>	<b>-1 450 715</b>
			0
<b>Utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>583 386</b>	<b>264 229</b>	<b>-319 157</b>
Utsatt skatt/skattefordel sats	22 %	22 %	



## Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn/styrehonorar inkl arbeidsgiveravgift	0	649 350
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Styreleder har ikke noen bonusavtaler, og har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av vervet.

<b>Konsern</b>		
<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	36 106 834	27 532 851
Arbeidsgiveravgift	4 394 565	3 827 000
Pensjonskostnader	1 041 906	1 157 778
Andre ytelser	953 826	703 801
<b>Sum</b>	<b>42 497 131</b>	<b>33 221 430</b>
FoU/egenutvikling balanseført	-8 214 958	-6 819 000
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>34 282 173</b>	<b>26 402 430</b>

Antall årsverk sysselsatt i konsernet	<b>34,6</b>	<b>27</b>
---------------------------------------	-------------	-----------

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov.

<b>Godtgjørelse til revisor</b>	<b>Selskap</b>	<b>Konsern</b>
Kostnadsført revisjonshonorar	14 447	151 294
Andre tjenester	51 125	53 386
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>65 572</b>	<b>204 680</b>

Beløp er eks mva.

## Note 11 Salgsinntekter

<b>Konsern</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekter	94 590 050	75 410 066
Andre driftsinntekter (spesifiseres hvis vesentlig)	611 123	684 738
<b>Sum</b>	<b>95 201 173</b>	<b>76 094 804</b>

## Fordeling på virksomhetsområder

84% av selskapets omsetning er salg av lisenser, resterende IT-utvikling og logistikk-tjenester.

<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Afrika	7 %	4 %
Amerika	21 %	15 %
Asia	11 %	9 %
Europa	13 %	18 %
Midt-Østen	7 %	0 %
Norge	34 %	46 %
Oceania	7 %	8 %
<b>Sum</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tor Erling Gunnerød

Styreleder

På vegne av: Wellit Holding AS

Serienummer: 9578-5998-4-795144

IP: 212.33.xxx.xxx

2021-06-16 10:54:44Z



### Hege Kverneland

Styremedlem

På vegne av: Wellit Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-2887571

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-06-16 12:42:16Z



### Henning Hansen

Styremedlem

På vegne av: Wellit Holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-1386827

IP: 185.224.xxx.xxx

2021-06-16 16:44:37Z



### Jan Inge Pedersen

Styremedlem

På vegne av: Wellit Holding AS

Serienummer: 9578-5997-4-43407

IP: 212.33.xxx.xxx

2021-06-17 11:46:42Z



### Stian Tjørswaag Krydsby

Styremedlem

På vegne av: Wellit Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-2697331

IP: 158.248.xxx.xxx

2021-06-17 12:00:06Z



Penneo Dokumentnøkket: E47L3-Y0Q74-GEJKM-KKJSG-8JISJ-UV137

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## WELLIT HOLDING AS

### ÅRSBERETNING 2020

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver salg av programvare, konsulenttjenester innen IT og tilhørende virksomhetsområder.

Konsernet består i tillegg til Wellit Holding AS av følgende datterselskap:

Wellit Group AS  
Wellit AS  
Wellit US LLC  
Wellit UK Limited

Konsernets virksomhet foregår i Stavanger i Norge, Houston i USA og Aberdeen i Storbritannia. Hovedkontoret ligger i Stavanger.

Wellit AS står for den største andelen av omsetningen i konsernet. Aktivitet i Wellit AS har derfor stor innvirkning på konsernets utvikling og resultat.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning i konsernet økte fra 76,1 millioner i 2019 til 95,2 millioner i 2020. Årsresultatet for Wellit AS for 2020 ble 27,4 millioner som viser en økning på 49% fra 2019 grunnet økte inntekter og reduserte kostnader grunnet COVID-19. Selskapsvekst med økt omsetning har ført til at 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Driftsresultatet for konsernet i 2020 var på -7,7 millioner. Grunnen til negativt resultat er avskrivninger av goodwill.

Konsernets likviditetsbeholdning var på NOK 55,1 millioner per 31.12.2020.

#### Egne aksjer

Se note 8) for nærmere informasjon om beholdning av egne aksjer.

#### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene ser positive ut tatt i betraktning nåværende situasjon rundt COVID-19 pandemien. I 2020 har veksten vært avtagende grunnet COVID-19. Til tross for dette har selskapet økt effektivisering og kuttet kostnader for å sikre vekst og øke lønnsomheten utover 2020.

#### Finansiell risiko

Wellit konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar, da en vesentlig del av konsernets inntekter er i utenlandsk valuta. I 2019 inngikk selskapet terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko. Terminkontrakter har vært gjeldende også for 2020.



Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Til tross for COVID-19 har selskapet klart å holde andel av utestående fordringer på et lavt nivå.

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som gode samt at selskapet gjennom 2020 har hatt et økt fokus på utestående fordringer.

## **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

## **Forskning og utvikling**

Selskapets aktiviteter innen forskning og utvikling utgjør totalt 8,2 millioner i løpet av 2020. Dette utgjør i hovedsak egenutvikling av IT-tjenester og programvare. Egenutviklingen har et langsiktig perspektiv hvor det forventes å skape verdi fremover i tid.

## **Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Sykefraværet i 2020 har vært 2,7%. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak.

## **Likestilling**

Konsernet har i 2020 hatt 30 menn og 9 kvinner ansatt. Styret består av fire menn og en kvinne. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

## **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

## **Andre forhold**

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Stavanger, 16.06.2020

\_\_\_\_\_  
Tor Erling Gunnerød  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Hege Kverneland  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Henning Hansen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Inge Pedersen  
Daglig leder / Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Stian Tjørswaag Krydsby  
Styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tor Erling Gunnerød

Styreleder

På vegne av: Wellit Holding AS

Serienummer: 9578-5998-4-795144

IP: 212.33.xxx.xxx

2021-06-16 10:54:44Z



### Hege Kverneland

Styremedlem

På vegne av: Wellit Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-2887571

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-06-16 12:42:16Z



### Henning Hansen

Styremedlem

På vegne av: Wellit Holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-1386827

IP: 185.224.xxx.xxx

2021-06-16 16:44:37Z



### Jan Inge Pedersen

Styremedlem

På vegne av: Wellit Holding AS

Serienummer: 9578-5997-4-43407

IP: 212.33.xxx.xxx

2021-06-17 11:46:42Z



### Stian Tjørswaag Krydsby

Styremedlem

På vegne av: Wellit Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-2697331

IP: 158.248.xxx.xxx

2021-06-17 12:00:06Z



Penneo Dokumentnøkkel: 6N058-LLH26-NWYF-SZCSK-QYZL-WQ7HY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**KPMG AS**  
Forusparken 2  
Postboks 57  
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Wellit Holding AS
